

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА

№ CERT-SHP-0006 от 16.08.2026 Покупатель: Северсталь



Проверка подлинности

Отгрузка: SHP-0006

Партий готовой продукции: 4

Масса нетто: 228000 кг

Сводный контроль качества (CV): СООТВЕТСТВУЕТ ГОСТ 2787-75

Состав отгрузки (по партиям):

P-5A-0005 · 5A — стальной лом пакетированный · 57000 кг · засор 6% · QC: соответствует

P-5A-0009 · 5A — стальной лом пакетированный · 57000 кг · засор 6% · QC: соответствует

P-3A-0027 · 3A — стальной лом кусковой · 57000 кг · засор 5% · QC: соответствует

P-5A-0032 · 5A — стальной лом пакетированный · 57000 кг · засор 6% · QC: соответствует

Качество подтверждено CV-контролем на выходе переработки; прослеживаемость до контейнера и площадки

Уполномоченное лицо: _____ М.П.